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İşitmek Allah’ın nimet olarak yarattığı çok önemli bir duyu. Her canlı Allah’ın yarattığı
özellikleriyle işitmeyi farklı frekanslarda gerçekleştiriyor. Örneğin petek güvesi
dünyanın en güçlü işiten canlısı…

Araştırmacılar petek güvesinin 300
kHz yüksekliğinde ses frekanslarını
hissedebildiğini keşfettiler. Bu,
dünya üzerinde canlılar arasında
bilinen en yüksek frekans
hassasiyeti.

İnsanlar en fazla 20 kHz
frekanstaki sesleri duyabiliyorlar,
yaş ilerledikçe bu 12-15 kHz
değerine kadar düşüyor. Ultrasonik
sesleri duyabilen yunuslar bile
yaklaşık 160 kHz frekanstaki sesleri algılayabiliyorlar.

Strathclyde Üniversitesi (İngiltere) Ultrasonik Mühendislik Merkezi tarafından
düzenlenen araştırmada güvenin olağanüstü algı yetenekleri belirlendi. Araştırmayı
yöneten Dr. James Windmill bu bilgiyi, “Güvenin bu seviyede ses frekanslarını
işitme yeteneğine sahip olması bizi hayrete düşürdü. Bu bulgular ile hava
bağlantılı ultrasonu daha iyi anlamayı umuyoruz” diye açıkladı.

Havada ultrason kullanımı son derece güç çünkü yüksek frekanstaki sinyaller havada
hızla zayıflıyorlar. Yarasalar ultrasonu iletişim için kullanıyorlar, artık güvelerin de sesi
çok ileri tekniklerle kullanma yeteneğine sahip oldukları görüldü. Dr. Windmill ve ekibi
hava yoluyla ultrason sinyallerini iletme ve alma konusunda anlayışlarını geliştirmeyi
hedefliyorlar.

Bilim adamlarının günümüz teknolojisiyle kullanmayı umdukları hava bağlantılı
ultrasonu güveler yaratıldıkları andan itibaren milyonlarca yıldır kullanıyorlar.
Dolayısıyla üniversite eğitimi almış, yıllardır laboratuvarlarda deney yapan bilim
adamlarının bile henüz geliştiremediği bir sistemin tesadüfen evrimle oluştuğunu iddia
etmek akıl dışı olur. Aklı ve vicdanı olan herkes böylesine üstün bir özelliğin Allah
tarafından yaratıldığını kabul eder. Bir ayette Rabbimiz şöyle buyurmuştur:

İşte Rabbiniz olan Allah O’dur. O’ndan başka ilah yoktur. Her şeyin yaratıcısıdır,
öyleyse O’na kulluk edin. O, her şeyin üstünde bir vekildir. (Enam Suresi, 102)
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